令和６年１０月１日

保護者 様

岐阜県立海津明誠高等学校長

「岐阜県ふるさと教育週間」学校公開日について（御案内）

 秋分の候、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

 さて、岐阜県では、「開かれた学校づくり」を目指して、学校と家庭・地域社会が一体となった教育を推進す

る取組を進めています。その一環として、下記のとおり教育活動を公開しますので、是非、御来校くださいます

ようお願いします。

 なお、御参加いただく方の人数を把握するため、１０月２５日(金)までに、申込をしてください。

記

１ 公 開 日  令和６年１１月６日（水）、７日（木） 午後

６日（水）１年生の授業は学び塾講座（大学・専門学校等による模擬授業）を行い

ます。その他は通常授業を行います。

２ 対 象 者   本校保護者

３ 申 込 方 法   下記QRコードを読み取って、Microsoft Forms により申込をしていただきます

ようお願いいたします。

４ 申 込 期 限   令和６年１０月２５日（金）

５ そ の 他   当日は、靴袋を御持参ください。

    こちらのアドレスからも申し込みいただけます ↓

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=a0kS

LPM8W024_ptqUQBY2cvZPr44IW5JgyL-itU_eP5UQjNHNDc0UkdKRVkz

N0hBSkZWTEI0SkYyQS4u&origin=QRCode&qrcodeorigin=presenta

tion&route=shorturl

時  間 内容

５ 限 １３：２５～１４：１５ 公開授業（自由参観）

６ 限 １４：２５～１５：１５ 公開授業（自由参観）

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=a0kSLPM8W024_ptqUQBY2cvZPr44IW5JgyL-itU_eP5UQjNHNDc0UkdKRVkzN0hBSkZWTEI0SkYyQS4u&origin=QRCode&qrcodeorigin=presentation&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=a0kSLPM8W024_ptqUQBY2cvZPr44IW5JgyL-itU_eP5UQjNHNDc0UkdKRVkzN0hBSkZWTEI0SkYyQS4u&origin=QRCode&qrcodeorigin=presentation&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=a0kSLPM8W024_ptqUQBY2cvZPr44IW5JgyL-itU_eP5UQjNHNDc0UkdKRVkzN0hBSkZWTEI0SkYyQS4u&origin=QRCode&qrcodeorigin=presentation&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=a0kSLPM8W024_ptqUQBY2cvZPr44IW5JgyL-itU_eP5UQjNHNDc0UkdKRVkzN0hBSkZWTEI0SkYyQS4u&origin=QRCode&qrcodeorigin=presentation&route=shorturl